De vita Lodovici

Coniuge deserta viridi cui nupserat quorundam
 Durie ad extremum tempora casta diem
 Et quia non est fas gratis dimittere nuptiam
 Pleriq; hoc illi non licuisse volunt
 Sed scelus est homini: scelus hoc impingere sancto
 Nam quecumq; fuit causa, pudica fuit
 Sedibus incertis errans aliena subibat
 Lecta: sibi propriam non tulit esse domum
 Tibi vagus: tandem lupari intra limina Pauli
 Fecit, in obscuro vilia claustra loco
 Nec domus ampla fuit: verum brevis, atra latensq;
 Mansio: et in media vitæ adeunda die
 Legerat hoc, veteris mores imitatus Alexi
 Hospicium pallens, multiformemq; casam
 Doeste sepulchre fuit hec pallentis imago
 Sic potuit fieri flebilis esse memor
 Sic potuit multos animi compescere motus
 Et stimulos tali debilitare modo
 Hac resecare solent sancti mala gramina falce
 Et nimis ardentes mortificare focos
 Lectus humus, vel strata solo sarmenta: vel asser
 Durus, et ad nudam pallia dura cutem
 Sternebat fragilem stipulam, cum molle grabatum
 Debilibus membris posceret egra caro
 Sic cum sanus erat, sic cum languore cubabas
 Ulta fuit paulum deliciosa scelus
 Cervical non mollis anas: non plumbeus anser
 Non dedit exuto vellere tonsa pecus
 Sed lapis: aut rigida conuulsus ab arbore truncus
 Ne premeret legni membra quiete sopor

S. salutare offusum
 quod adurit porta sic ad illa timor
 quod dicitur quod agri quod vici
 radice no habet & est qui vinas suas
 super habet maculis & disposition
 mortis affidit
 formata dicitur dicitur dicitur

Mātuani Carmē

Longa fames macie tenues affecerat artus
 Erripabatq; cauis pallida ruga cutem
 Neue famelentem caperent obsonia linguam
 Zbat in appolitas multa fauilla dapes
 Neue putes solitum lautis accumbere mensis
 Illius hec repetam: lucidiusq; canam
 Pinguibus abstinuit: nec viscera contigit ore
 Ne fieret menti leuiosa caro
 Panis: poma: nuces: hortensia gramina raro
 Cocta: cibus lustris ista fuere tribus
 Gramina si coxit nunq; tamen vnxit oliuo
 Nulla dedit ventri gaudia: nulla gule
 Squamiferum forsā voluit si mandere piscem
 Torruit ardensi prandia parca loco
 Vinctus erat: qualem mundo pumena recenti
 Terra dedit: sallo non viciata mari
 Ante ratem Moes. ⁊ fluctus ante marinos
 Quam iuga fatalis ferret in alta liquor
 Tunc erat a gresti simplex sub cespice vita
 In lare fumoso: pauperibusq; casis
 Tunc gula parcebat gregibus: secura cubabat
 Turtur: ⁊ insidias non metuebat aper
 Si pecus occiderat senio: morsu ve luporum
 Forsan: ⁊ audaci sifera capta manu
 Tergore direpto nudatis viscera costis
 Dilanianda feris: aliterq; dabant
 Pellibus hirsutos velabant corporis artus
 Massagetas contra bystoniaq; mues
 Nulla peregrino rutilabat muricelana
 Nam neq; tingendi velleris vsus erat